
 
 

 
MĚSTO NÁCHOD 

Re EL. ROZVODU VO NÁCHOD - IX. ETAPA 

PŘÍLOHA Č. 2 

Generel vybraných komunikací 

 

 

 

 

MÁNESOVO NÁBŘEŽÍ  

 

 

 

 V nočních hodinách při nízkém jasu okolí P4 (S4) 

 

  



 
 

 
MĚSTO NÁCHOD 

Re EL. ROZVODU VO NÁCHOD - IX. ETAPA 

PŘÍLOHA Č. 2 

Generel vybraných komunikací 

 

 

 

 

DOBROŠOV 

Průtah – silnice č. 28526 

 

 

 

  V nočních hodinách při nízkém dopravním zatížení  

  a nízkém jasu okolí M6 (po odjezdu posledního autobusu) 

  



 
 

 
MĚSTO NÁCHOD 

Re EL. ROZVODU VO NÁCHOD - IX. ETAPA 

PŘÍLOHA Č. 2 

Generel vybraných komunikací 

 

 

 

 

OSTATNÍ KOMUNIKACE V OBCI 

 

 

 

           V nočních hodinách P5, resp. S5 

  



 
 

 
MĚSTO NÁCHOD 

Re EL. ROZVODU VO NÁCHOD - IX. ETAPA 

PŘÍLOHA Č. 2 

Generel vybraných komunikací 

 

 

 

 

PAVLIŠOV 

Průtah – silnice č. 3034 

 

 

 

  V nočních hodinách při nízkém dopravním zatížení a nízkém jasu okolí M6  

 (po odjezdu posledního autobusu) 

  



 
 

 
MĚSTO NÁCHOD 

Re EL. ROZVODU VO NÁCHOD - IX. ETAPA 

PŘÍLOHA Č. 2 

Generel vybraných komunikací 

 

 

 

 

OSTATNÍ KOMUNIKACE V OBCI 

 

 

 

          V nočních hodinách P5, resp. S5 

  



 
 

 
MĚSTO NÁCHOD 

Re EL. ROZVODU VO NÁCHOD - IX. ETAPA 

PŘÍLOHA Č. 2 

Generel vybraných komunikací 

 

 

 

 

LIPÍ  

Průtah – silnice č. 28526 

 

 

 

  V nočních hodinách při nízkém dopravním zatížení a nízkém jasu okolí M6  

  (po odjezdu posledního autobusu) 

  



 
 

 
MĚSTO NÁCHOD 

Re EL. ROZVODU VO NÁCHOD - IX. ETAPA 

PŘÍLOHA Č. 2 

Generel vybraných komunikací 

 

 

 

 

OSTATNÍ KOMUNIKACE V OBCI  

 

 

 

          V nočních hodinách P5, resp. S5 

 

 

 


		2015-09-15T10:13:42+0000
	Not specified




